关于2022年第三批职业技能培训补贴

公示说明

按照河南省人力资源和社会保障厅 河南省财政厅《关于明确“人人持证、技能河南”建设培训评价等补贴资金使用管理工作的通知》（豫人社规〔2022〕2号）的要求，现将长葛市我爱我妻职业培训学校（2022年职业技能培训第8期、10期）、长葛市电脑专业职业培训学校（2022年第12期、18-20期、22期、25期）、河南长庚职业技能培训学校有限公司（2022年第4期）、长葛市方鼎职业培学校（2022年第26-27期、33期）、长葛市智汇时代职业技能培训学校有限公司（2022年第9-11期）、禹州市建功职业科技学校（2022年第4-8期）、许昌鸿晟职业培训学校（2022年第8期）、长葛市慧爱之家职业技能培训学校有限公司（2022年第1期），合计613人次，共需申请860840元的职业技能培训补贴情况予以公示，公示时间为2022年10月13日至2022年10月19日。

监督电话：0374-6115517
附：2022年长葛市第三批补贴性职业技能培训人员公示名单